surit, nsibiis omnimpdis profutura, salva tamen in

omnibus sedis apostolicse auctorilate et dioccesani

episcopi canonica juslilia. Siquis ergo in fulurum

archiepiscopus aut episcppus.Jmperalpr aut rex,

princeps aut dux, coroes aut vicecomes vel advoca-

tus, j'udex autpersonaquaelibel magna vel parva,
ssecularis vel eccjesiaslica hahc noslrse constilulio-

- nis paginam scieris contra eam temere yenire ten-

taverit, secundo'.teftipye coihmonita, nisi praesum-
ptionem suara congrua satSsfactioriecorrexerit, po-
testalis bonorisque stii dignitate careat, reamque
se.diyino judicio existere de perpetrata iniquitate
cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sangtiine

-, Dei ct Domini Redemptoris noslri Jesu Chrisli
aliena fiat, atque in extremo examine districtae ul-
tioni subjaceat. Cunctis aulem eidem loco justa
servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi,

quatenus et hic fruCtum^bonaeaclionis percipianl,
etapud districtum j'udicem pfsemia seternaepacis
inveniant. Amen, Bene valete.

Ego Adrianus, catholicse Ecclesise episcopus
• Ego Gregorius, Sabiniensis episc.
Ego Hubaldus, Ostiensis ep.

Ego Bernardus, Portuensis et Sanctae Ruffinse

episcopus..

Ego Hubaldus, presbyter card. tit. S. Crucis in

jeriisalem. . ;
. Egp Octayianus, presbyter card. lit. S. Caeciliae.

D Ego Astaldus, presbyter card. tit. S. Priscce.

Ego Heinricus, presbyler card. tit. SS. Nerei et,
Acbillei.

Ego Hildebrandus, presbyter card. basilicse XII

Apostolorum.

Ego Ottp, diaconus card. S. Georgii ad Velum

aureum,

Ego Hyacinlhiis, diac.omis card. S. Mariae in
Cosmedin. - •' ,

Egp Otto, diaconus card. S. Nicolai in Carcere
Tuiliano.

EgOArdilipiCard, diaconus S. Theodori.
Datum Laterani, pef manum Rolandi, sanctie

RomanccEcClesiaepresbyleri cardinalis et canccKa-

i-ii,IV Kal. Februarii, indictione-vni, Incarnalioiii*
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Dominicse anno 1158, pontificatus verp domni _

Adriani papae anno v.

CCXL.

Buila qua confirmantur jura ac possessionesabbatiw
S. Auguslini Lemovicensis.

(Laterani, Febr. 8.)
[Gall. Chrisl. nov., II, Ins.rum.., 180.]

ADRIASUScpiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis PETROabbati ecclesiae S. Augustini Leino-

vicensis, ejusque fratribus lam praesenlibus quam
futuris monasticam viiam pTofessis, in perpetuum.

Quolies illud a nobis petitur quod religioni et

honesiati noscilur convenire, omnino nos decet

I'iben:_r concedere; et prseterea decernimus con-

gruum suffragium imperliri. Eapropler, dilecti in
Domino filii, vestris jusiis postulationibus clemen-